
令和 3 年 6 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

東京オリンピック・パラリンピック開催期間中の 

祝日の移動による休業日変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび東京オリンピック・パラリンピック競技大会特別措置法に基づき、本年の祝日（海の日、

スポーツの日、山の日）が移動になりました。 

これを受け弊社におきましても、下記のとおり休業日を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
 
 
 

記 
 
 
 
《祝日の移動による休業日の変更について》     

祝日 
弊社休業日 

変更後 変更前 

海の日 7 月 22 日（木） 7 月 19 日（月） 

スポーツの日 7 月 23 日（金） 10 月 11 日（月） 

山の日 
8 月 9 日（月） 

※「8 月 8 日（日）山の日」の振替休日 
8 月 11 日（水） 

 ◎ 新型コロナウイルス核酸増幅検査（PCR、TMA）につきましては、休業期間中におきましても検査受 
託致します。 

 

 

《注   意》 

    上記に伴い、7 月 21 日（水）、24 日（土）および 8 月 7 日（土）につきましては、休祝日前日 
の受託不可項目にご注意ください。 

 




